# 北京堂趣科技股份有限公司

# 关于延长合伙企业存续期限的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资概述

北京掌趣科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年1月15日召开了 第二届董事会第四十八次会议、第二届监事会第二十七次会议以及于 2016 年 2 月2日召开了2016年第一次临时股东大会,审议通过了《关于对外投资暨关联 交易的议案》,同意公司以自有资金人民币30.294万元受让原有限合伙人姚文彬、 柯新所持深圳国金天吉创业投资企业(有限合伙)(以下简称"国金天吉")的合 伙份额,公司担任有限合伙人。国金天吉的存续期为自合伙企业成立之日起5年, 可延长2年。上述具体情况详见公司于2016年1月15日披露的《对外投资暨关 联交易的公告》(公告编号: 2016-004)。

#### 二、合伙企业存续期限延长情况

公司于 2021 年 12 月 24 日召开了第四届董事会第十九次会议,审议通过了 《关于延长合伙企业存续期限的议案》,同意延长深圳国金天吉创业投资企业(有 限合伙) 存续期限至 2022 年 6 月 30 日,并签署合伙企业相关文件。具体情况详 见公司于2021年12月24日披露的《关于延长合伙企业存续期限的公告》(公告 编号: 2021-052)。

由于国金天吉所投资项目在前次延长的存续期末仍有少量剩余股份未完成 退出,经公司第四届董事会第二十五次会议审议通过,同意延长深圳国金天吉创 业投资企业(有限合伙)存续期限至2022年12月31日,并签署合伙企业相关 文件。

## 三、对公司的影响

- 1、本次公司投资的合伙企业存续期限延长是基于投资项目情况和资本市场 环境判断等综合考量,不会对公司经营状况产生重大影响,符合全体股东的利益。 公司将持续督促基金管理人更有效地推动项目后续运作,进一步促进合伙企业的 收益提升。
- 2、公司将密切关注基金进展情况,但由于政策、市场等风险的客观存在, 无法完全规避投资风险,敬请投资者关注投资风险。

# 四、备查文件

1、公司第四届董事会第二十五次会议决议。

特此公告。

北京掌趣科技股份有限公司董事会

2022年7月8日